
5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

00:43:56FSV Helden1987PANTEL, ConstantinM1.(595)1

00:45:36TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM451.(921)2

00:46:10Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM501.(593)3

00:48:41SV Brachthausen1981MUES, DominicM301.(588)4

00:50:34Team Alexandros1963PLATANOS, KonstantinosM502.(788)5

00:50:54Geflüchtetenhilfen Siegen1982BORGHOFF, FabianM302.(594)6

00:50:561987STUTTE, MarkusM2.(600)7

00:51:05Team Hülschotten1994SCHELLHAS , JulianM U231.(952)8

00:51:171998BORN, JeremiasMJ U181.(911)9

00:51:251982DE ANGELIS, DiegoM303.(915)10

00:51:58TV Büschergrund1956BAMBERGER, ArminM551.(576)11

00:53:331980KREDIG , ChristianM351.(934)12

00:53:49Team Hülschotten1991REISER , MarioM3.(945)13

00:54:00TV- Attendorn TRI - TIME2000KAMP, LaraWJ U161.(486)14

00:54:38SG Wenden1985KLEIN, VerenaW301.(932)15

00:55:231961PETRONE, AntonioM503.(221)16

00:55:52Unsikug Ennest1976SPRINGOB, ChristianM352.(488)17

00:55:56TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, YvonneWJ U201.(922)18

00:56:121981SCHÜRMANN, GregorM304.(596)19

00:56:23BEULCO1969SCHLEINING, FrankM452.(953)20

00:56:29BEULCO1981SCHAUERTE, VolkerM305.(950)21

00:56:411969ACKER, MarkusM453.(905)22

00:56:551969KÖHNKE, OlliM454.(599)23

00:57:071983GIERTZ , DennisM306.(925)24

00:57:21SV Brachthausen-Wirne1989JUNG, MarcoM4.(590)25

00:57:26Team Oberhausen1957NIEMEIER, JoachimM552.(587)26

00:57:39TV Attendorn1967HAPP, KarinW451.(926)27

00:57:52LG Heckelsiefen1980HIRSCHFELD, SaschaM353.(598)28

00:58:411977BELVEDERE, FrancescoM354.(189)29

00:59:13TV Attendorn1977SCHATTENBERG, StefanM355.(949)30

00:59:271984ARÈNE, OphélieW302.(907)31

00:59:271982BUSCH, FelixM307.(914)32

01:00:07SGV Welschen Ennest1966STUPPERICH, AnsgarM455.(492)33

01:00:25Musikzug Ennest1978SAMP, AlwineW351.(948)34

01:00:251977WOJCIECHOWSKI , RaphaelaW352.(970)35

01:00:55Feuerwehr Attendorn1969VIEGENER, JoachimM456.(238)36

01:01:40TV Attendorn1963KÖSTER, ChristophM504.(489)37

01:01:521986SCHAUERTE , SebastianM5.(951)38

01:01:54Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, KatjaW353.(494)39

01:01:59FDO Attendorn e.v.1979SPRINGOB, ThorstenM356.(601)40

01:02:19SCSW Attendorn1949TAMIS, NikolaosM651.(211)41

01:02:24LT Decksteiner Weiher1975STOFFEL, PetraW401.(962)42

01:02:401967HÜTTE, EvaW452.(929)43

01:02:421986BLÖCHER, Ann - KristinW1.(479)44

01:02:48TV Krombach1968GUGLIOTTA, GiuseppeM457.(254)45
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:02:49TV Krombach1999GUGLIOTTA, MattiaMJ U182.(436)46

01:03:00Selbstläufer SV Altenahr1968SCHRÖTER, SwetlanaW453.(957)47

01:03:29Sc Fretter2000NEROWSKI, KimWJ U162.(941)48

01:03:29BEULCO1959KLEIN, IrmgardW551.(933)49

01:03:52TC Manderbach1991WAGNER, NatalieW2.(965)50

01:04:021981BETTIG, SabrinaW303.(908)51

01:04:19SV Brachthausen1986WOMMELSDORF, SimonM6.(589)52

01:04:301966KAUFMANN, ThomasM458.(930)53

01:04:431990KESEBERG, AlisaW3.(161)54

01:05:281992DREIER, JuliaW4.(439)55

01:05:341977SIEWER, ChristineW354.(959)56

01:05:431986DRÖGE, NicoleW5.(918)57

01:05:541979SCHMIDT , Anke-SophieW355.(955)58

01:05:551989HÜMMLER, TheresaW6.(928)59

01:07:18Lauffreunde Osterholz1974WEBER, SigrunW402.(967)60

01:07:35TV Jahn Siegen1971WENZELMANN, GabrieleW403.(968)61

01:08:17SC Listernohl1966SONDERMANN, JoachimM459.(556)62

01:10:191961SIERING, DirkM505.(958)63

01:10:231995DRÖGE, HannahW U231.(919)64

01:11:04Tri Speed Herscheid1977TRIPP, ChristianM357.(603)65

01:11:33Vogt´s Mädels1950TÜRCK, AnneW651.(446)66

01:11:461984ROTH, AndreasM308.(947)67

01:11:571976BRITTA, KrusekampW356.(912)68

01:12:361970BORN, AngelaW454.(910)69

01:13:461980LECHNER, HildegardW357.(936)70

01:14:181973TRÖSTER, JörgM401.(963)71

01:14:30SCSW Attendorn1996TAMIS, NicoleWJ U202.(579)72

01:14:36Skiclub Olpe1963BOCK, ChristianM506.(551)73

01:14:52TuS Dotzlar1998STICH, CharlotteWJ U181.(960)74

01:14:52SC Girkhausen1999PAYSAN, ChantalWJ U182.(942)75

01:15:10Box - Club Altena2001GRÖNING, HannahWJ U163.(564)76

01:15:11TV Attendorn tri time Krümelmonst2002HESSE, RonjaWJ U141.(563)77

01:16:051985DECKER, SarahW304.(916)78

01:16:051990ADRIAN, IrinaW7.(906)79

01:16:371978MÜLLER, HeikeW358.(937)80

01:16:371981MÜLLER, BjörnM309.(938)81

01:17:001994STICKELER, LuisaW U232.(961)82

01:18:281973ROLL, MarkusM402.(946)83

01:18:431980GABRIEL, BenediktM358.(923)84

01:19:00FSV Helden1954RADEMACHER, ManfredM601.(943)85

01:20:331993ROTH, KiraW U233.(185)86

01:20:41SG Team Kox 56/99 Remscheid1980SCHAUL, MarkusM359.(583)87

01:21:421999HESENER, LisaWJ U183.(592)88

01:21:431966HESENER, KlausM4510.(591)89

01:23:12Anlauf1955KOBALZ, GudrunW601.(550)90
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:33:441976SCHAAR, DianaW359.(602)91

01:39:471964WOCHE, ChristianM507.(969)92

01:46:04AV Heerenveen1956JÖNKER, AlieW552.(582)93

01:46:04AV Heerenveen1954JONKER, WietzeM602.(847)94
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:54:00TV- Attendorn TRI - TIME2000KAMP, LaraWJ U161.(486)1

00:54:38SG Wenden1985KLEIN, VerenaW301.(932)2

00:55:56TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, YvonneWJ U201.(922)3

00:57:39TV Attendorn1967HAPP, KarinW451.(926)4

00:59:271984ARÈNE, OphélieW302.(907)5

01:00:25Musikzug Ennest1978SAMP, AlwineW351.(948)6

01:00:251977WOJCIECHOWSKI , RaphaelaW352.(970)7

01:01:54Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, KatjaW353.(494)8

01:02:24LT Decksteiner Weiher1975STOFFEL, PetraW401.(962)9

01:02:401967HÜTTE, EvaW452.(929)10

01:02:421986BLÖCHER, Ann - KristinW1.(479)11

01:03:00Selbstläufer SV Altenahr1968SCHRÖTER, SwetlanaW453.(957)12

01:03:29Sc Fretter2000NEROWSKI, KimWJ U162.(941)13

01:03:29BEULCO1959KLEIN, IrmgardW551.(933)14

01:03:52TC Manderbach1991WAGNER, NatalieW2.(965)15

01:04:021981BETTIG, SabrinaW303.(908)16

01:04:431990KESEBERG, AlisaW3.(161)17

01:05:281992DREIER, JuliaW4.(439)18

01:05:341977SIEWER, ChristineW354.(959)19

01:05:431986DRÖGE, NicoleW5.(918)20

01:05:541979SCHMIDT , Anke-SophieW355.(955)21

01:05:551989HÜMMLER, TheresaW6.(928)22

01:07:18Lauffreunde Osterholz1974WEBER, SigrunW402.(967)23

01:07:35TV Jahn Siegen1971WENZELMANN, GabrieleW403.(968)24

01:10:231995DRÖGE, HannahW U231.(919)25

01:11:33Vogt´s Mädels1950TÜRCK, AnneW651.(446)26

01:11:571976BRITTA, KrusekampW356.(912)27

01:12:361970BORN, AngelaW454.(910)28

01:13:461980LECHNER, HildegardW357.(936)29

01:14:30SCSW Attendorn1996TAMIS, NicoleWJ U202.(579)30

01:14:52TuS Dotzlar1998STICH, CharlotteWJ U181.(960)31

01:14:52SC Girkhausen1999PAYSAN, ChantalWJ U182.(942)32

01:15:10Box - Club Altena2001GRÖNING, HannahWJ U163.(564)33

01:15:11TV Attendorn tri time Krümelmonst2002HESSE, RonjaWJ U141.(563)34

01:16:051985DECKER, SarahW304.(916)35

01:16:051990ADRIAN, IrinaW7.(906)36

01:16:371978MÜLLER, HeikeW358.(937)37

01:17:001994STICKELER, LuisaW U232.(961)38

01:20:331993ROTH, KiraW U233.(185)39

01:21:421999HESENER, LisaWJ U183.(592)40

01:23:12Anlauf1955KOBALZ, GudrunW601.(550)41

01:33:441976SCHAAR, DianaW359.(602)42

01:46:04AV Heerenveen1956JÖNKER, AlieW552.(582)43
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:43:56FSV Helden1987PANTEL, ConstantinM1.(595)1

00:45:36TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM451.(921)2

00:46:10Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM501.(593)3

00:48:41SV Brachthausen1981MUES, DominicM301.(588)4

00:50:34Team Alexandros1963PLATANOS, KonstantinosM502.(788)5

00:50:54Geflüchtetenhilfen Siegen1982BORGHOFF, FabianM302.(594)6

00:50:561987STUTTE, MarkusM2.(600)7

00:51:05Team Hülschotten1994SCHELLHAS , JulianM U231.(952)8

00:51:171998BORN, JeremiasMJ U181.(911)9

00:51:251982DE ANGELIS, DiegoM303.(915)10

00:51:58TV Büschergrund1956BAMBERGER, ArminM551.(576)11

00:53:331980KREDIG , ChristianM351.(934)12

00:53:49Team Hülschotten1991REISER , MarioM3.(945)13

00:55:231961PETRONE, AntonioM503.(221)14

00:55:52Unsikug Ennest1976SPRINGOB, ChristianM352.(488)15

00:56:121981SCHÜRMANN, GregorM304.(596)16

00:56:23BEULCO1969SCHLEINING, FrankM452.(953)17

00:56:29BEULCO1981SCHAUERTE, VolkerM305.(950)18

00:56:411969ACKER, MarkusM453.(905)19

00:56:551969KÖHNKE, OlliM454.(599)20

00:57:071983GIERTZ , DennisM306.(925)21

00:57:21SV Brachthausen-Wirne1989JUNG, MarcoM4.(590)22

00:57:26Team Oberhausen1957NIEMEIER, JoachimM552.(587)23

00:57:52LG Heckelsiefen1980HIRSCHFELD, SaschaM353.(598)24

00:58:411977BELVEDERE, FrancescoM354.(189)25

00:59:13TV Attendorn1977SCHATTENBERG, StefanM355.(949)26

00:59:271982BUSCH, FelixM307.(914)27

01:00:07SGV Welschen Ennest1966STUPPERICH, AnsgarM455.(492)28

01:00:55Feuerwehr Attendorn1969VIEGENER, JoachimM456.(238)29

01:01:40TV Attendorn1963KÖSTER, ChristophM504.(489)30

01:01:521986SCHAUERTE , SebastianM5.(951)31

01:01:59FDO Attendorn e.v.1979SPRINGOB, ThorstenM356.(601)32

01:02:19SCSW Attendorn1949TAMIS, NikolaosM651.(211)33

01:02:48TV Krombach1968GUGLIOTTA, GiuseppeM457.(254)34

01:02:49TV Krombach1999GUGLIOTTA, MattiaMJ U182.(436)35

01:04:19SV Brachthausen1986WOMMELSDORF, SimonM6.(589)36

01:04:301966KAUFMANN, ThomasM458.(930)37

01:08:17SC Listernohl1966SONDERMANN, JoachimM459.(556)38

01:10:191961SIERING, DirkM505.(958)39

01:11:04Tri Speed Herscheid1977TRIPP, ChristianM357.(603)40

01:11:461984ROTH, AndreasM308.(947)41

01:14:181973TRÖSTER, JörgM401.(963)42

01:14:36Skiclub Olpe1963BOCK, ChristianM506.(551)43
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:16:371981MÜLLER, BjörnM309.(938)44

01:18:281973ROLL, MarkusM402.(946)45

01:18:431980GABRIEL, BenediktM358.(923)46

01:19:00FSV Helden1954RADEMACHER, ManfredM601.(943)47

01:20:41SG Team Kox 56/99 Remscheid1980SCHAUL, MarkusM359.(583)48

01:21:431966HESENER, KlausM4510.(591)49

01:39:471964WOCHE, ChristianM507.(969)50

01:46:04AV Heerenveen1954JONKER, WietzeM602.(847)51
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:43:56FSV Helden1987PANTEL, Constantingesamt1.(595)1

00:50:561987STUTTE, Markusgesamt7.(600)2

00:53:49Team Hülschotten1991REISER , Mariogesamt13.(945)3

00:57:21SV Brachthausen-Wirne1989JUNG, Marcogesamt25.(590)4

01:01:521986SCHAUERTE , Sebastiangesamt38.(951)5

01:04:19SV Brachthausen1986WOMMELSDORF, Simongesamt52.(589)6

JUNIOREN U23
00:51:05Team Hülschotten1994SCHELLHAS , Juliangesamt8.(952)1

SENIOREN M30
00:48:41SV Brachthausen1981MUES, Dominicgesamt4.(588)1

00:50:54Geflüchtetenhilfen Siegen1982BORGHOFF, Fabiangesamt6.(594)2

00:51:251982DE ANGELIS, Diegogesamt10.(915)3

00:56:121981SCHÜRMANN, Gregorgesamt19.(596)4

00:56:29BEULCO1981SCHAUERTE, Volkergesamt21.(950)5

00:57:071983GIERTZ , Dennisgesamt24.(925)6

00:59:271982BUSCH, Felixgesamt32.(914)7

01:11:461984ROTH, Andreasgesamt67.(947)8

01:16:371981MÜLLER, Björngesamt81.(938)9

SENIOREN M35
00:53:331980KREDIG , Christiangesamt12.(934)1

00:55:52Unsikug Ennest1976SPRINGOB, Christiangesamt17.(488)2

00:57:52LG Heckelsiefen1980HIRSCHFELD, Saschagesamt28.(598)3

00:58:411977BELVEDERE, Francescogesamt29.(189)4

00:59:13TV Attendorn1977SCHATTENBERG, Stefangesamt30.(949)5

01:01:59FDO Attendorn e.v.1979SPRINGOB, Thorstengesamt40.(601)6

01:11:04Tri Speed Herscheid1977TRIPP, Christiangesamt65.(603)7

01:18:431980GABRIEL, Benediktgesamt84.(923)8

01:20:41SG Team Kox 56/99 Remscheid1980SCHAUL, Markusgesamt87.(583)9

SENIOREN M40
01:14:181973TRÖSTER, Jörggesamt71.(963)1

01:18:281973ROLL, Markusgesamt83.(946)2

SENIOREN M45
00:45:36TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, Lothargesamt2.(921)1

00:56:23BEULCO1969SCHLEINING, Frankgesamt20.(953)2

00:56:411969ACKER, Markusgesamt22.(905)3

00:56:551969KÖHNKE, Olligesamt23.(599)4

01:00:07SGV Welschen Ennest1966STUPPERICH, Ansgargesamt33.(492)5

01:00:55Feuerwehr Attendorn1969VIEGENER, Joachimgesamt36.(238)6

01:02:48TV Krombach1968GUGLIOTTA, Giuseppegesamt45.(254)7
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:04:301966KAUFMANN, Thomasgesamt53.(930)8

01:08:17SC Listernohl1966SONDERMANN, Joachimgesamt62.(556)9

01:21:431966HESENER, Klausgesamt89.(591)10

SENIOREN M50
00:46:10Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt3.(593)1

00:50:34Team Alexandros1963PLATANOS, Konstantinosgesamt5.(788)2

00:55:231961PETRONE, Antoniogesamt16.(221)3

01:01:40TV Attendorn1963KÖSTER, Christophgesamt37.(489)4

01:10:191961SIERING, Dirkgesamt63.(958)5

01:14:36Skiclub Olpe1963BOCK, Christiangesamt73.(551)6

01:39:471964WOCHE, Christiangesamt92.(969)7

SENIOREN M55
00:51:58TV Büschergrund1956BAMBERGER, Armingesamt11.(576)1

00:57:26Team Oberhausen1957NIEMEIER, Joachimgesamt26.(587)2

SENIOREN M60
01:19:00FSV Helden1954RADEMACHER, Manfredgesamt85.(943)1

01:46:04AV Heerenveen1954JONKER, Wietzegesamt94.(847)2

SENIOREN M65
01:02:19SCSW Attendorn1949TAMIS, Nikolaosgesamt41.(211)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:51:171998BORN, Jeremiasgesamt9.(911)1

01:02:49TV Krombach1999GUGLIOTTA, Mattiagesamt46.(436)2

FRAUEN
01:02:421986BLÖCHER, Ann - Kristingesamt44.(479)1

01:03:52TC Manderbach1991WAGNER, Nataliegesamt50.(965)2

01:04:431990KESEBERG, Alisagesamt54.(161)3

01:05:281992DREIER, Juliagesamt55.(439)4

01:05:431986DRÖGE, Nicolegesamt57.(918)5

01:05:551989HÜMMLER, Theresagesamt59.(928)6

01:16:051990ADRIAN, Irinagesamt79.(906)7

JUNIORINNEN U23
01:10:231995DRÖGE, Hannahgesamt64.(919)1

01:17:001994STICKELER, Luisagesamt82.(961)2

01:20:331993ROTH, Kiragesamt86.(185)3

SENIORINNEN W30
00:54:38SG Wenden1985KLEIN, Verenagesamt15.(932)1
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:59:271984ARÈNE, Ophéliegesamt31.(907)2

01:04:021981BETTIG, Sabrinagesamt51.(908)3

01:16:051985DECKER, Sarahgesamt78.(916)4

SENIORINNEN W35
01:00:25Musikzug Ennest1978SAMP, Alwinegesamt34.(948)1

01:00:251977WOJCIECHOWSKI , Raphaelagesamt35.(970)2

01:01:54Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, Katjagesamt39.(494)3

01:05:341977SIEWER, Christinegesamt56.(959)4

01:05:541979SCHMIDT , Anke-Sophiegesamt58.(955)5

01:11:571976BRITTA, Krusekampgesamt68.(912)6

01:13:461980LECHNER, Hildegardgesamt70.(936)7

01:16:371978MÜLLER, Heikegesamt80.(937)8

01:33:441976SCHAAR, Dianagesamt91.(602)9

SENIORINNEN W40
01:02:24LT Decksteiner Weiher1975STOFFEL, Petragesamt42.(962)1

01:07:18Lauffreunde Osterholz1974WEBER, Sigrungesamt60.(967)2

01:07:35TV Jahn Siegen1971WENZELMANN, Gabrielegesamt61.(968)3

SENIORINNEN W45
00:57:39TV Attendorn1967HAPP, Karingesamt27.(926)1

01:02:401967HÜTTE, Evagesamt43.(929)2

01:03:00Selbstläufer SV Altenahr1968SCHRÖTER, Swetlanagesamt47.(957)3

01:12:361970BORN, Angelagesamt69.(910)4

SENIORINNEN W55
01:03:29BEULCO1959KLEIN, Irmgardgesamt49.(933)1

01:46:04AV Heerenveen1956JÖNKER, Aliegesamt93.(582)2

SENIORINNEN W60
01:23:12Anlauf1955KOBALZ, Gudrungesamt90.(550)1

SENIORINNEN W65
01:11:33Vogt´s Mädels1950TÜRCK, Annegesamt66.(446)1

WEIBL. JUGEND U14
01:15:11TV Attendorn tri time Krümelmonst2002HESSE, Ronjagesamt77.(563)1

WEIBL. JUGEND U16
00:54:00TV- Attendorn TRI - TIME2000KAMP, Laragesamt14.(486)1

01:03:29Sc Fretter2000NEROWSKI, Kimgesamt48.(941)2

01:15:10Box - Club Altena2001GRÖNING, Hannahgesamt76.(564)3
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U18
01:14:52TuS Dotzlar1998STICH, Charlottegesamt74.(960)1

01:14:52SC Girkhausen1999PAYSAN, Chantalgesamt75.(942)2

01:21:421999HESENER, Lisagesamt88.(592)3

WEIBL. JUGEND U20
00:55:56TV Attendorn TRI-TIME1996FISCHER, Yvonnegesamt18.(922)1

01:14:30SCSW Attendorn1996TAMIS, Nicolegesamt72.(579)2
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAME(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   STADTMEISTERSCHAFT FRAUEN

0:54:00TV- Attendorn TRI - TIMEKAMP, Lara(486)1

0:55:56TV Attendorn TRI-TIMEFISCHER, Yvonne(922)2

0:57:39TV AttendornHAPP, Karin(926)3

1:00:25Musikzug EnnestSAMP, Alwine(948)4

1:00:25WOJCIECHOWSKI , Raphaela(970)5

1:03:29BEULCOKLEIN, Irmgard(933)6

1:04:02BETTIG, Sabrina(908)7

1:04:43KESEBERG, Alisa(161)8

1:05:54SCHMIDT , Anke-Sophie(955)9

1:14:30SCSW AttendornTAMIS, Nicole(579)10

1:15:11TV Attendorn tri time KrümelmonsterHESSE, Ronja(563)11

1:20:33ROTH, Kira(185)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Juni 2015, 11:30 Uhr



5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAME(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   STADTMEISTERSCHAFT MÄNNER

0:45:36TV Attendorn TRI-TIMEFISCHER, Lothar(921)1

0:51:25DE ANGELIS, Diego(915)2

0:53:33KREDIG , Christian(934)3

0:55:23PETRONE, Antonio(221)4

0:56:23BEULCOSCHLEINING, Frank(953)5

0:56:41ACKER, Markus(905)6

0:58:41BELVEDERE, Francesco(189)7

0:59:13TV AttendornSCHATTENBERG, Stefan(949)8

1:00:55Feuerwehr AttendornVIEGENER, Joachim(238)9

1:01:40TV AttendornKÖSTER, Christoph(489)10

1:01:59FDO Attendorn e.v.SPRINGOB, Thorsten(601)11

1:02:19SCSW AttendornTAMIS, Nikolaos(211)12

1:04:30KAUFMANN, Thomas(930)13

1:08:17SC ListernohlSONDERMANN, Joachim(556)14

1:19:00FSV HeldenRADEMACHER, Manfred(943)15
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